



**Gmina Przedecz**  
**Burmistrz Miasta i Gminy Przedecz**

Plac Wolności 1, 62- 635 Przedecz  
tel. 63 27 38 467, [www.przedecz.com.pl](http://www.przedecz.com.pl)

Oznaczenie sprawy:  
RGWI.271.1.1.2023

Przedecz, dn. 28.03.2023 r.

**ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA**

Dotyczy: „**Budowa hali widowiskowo - sportowej przy Szkole Podstawowej w Przedecu**”

Zamawiający- Gmina Przedecz, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) przekazuje treść pytań, które wpłynęły w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego oraz odpowiedzi Zamawiającego:

Treść pytań i odpowiedzi:

**Pytania - 27.03.2023 r.**

Pytania sanitarne:

- Proszę o wyjaśnienie rozbieżności między PZT a profilami kanalizacji deszczowej. Sprzeczne informacje dotyczące odcinków KDi2 – KD11 oraz KDi1 – KD11 (różne średnice rur) oraz różne rzędne studni KDi2 oraz KDi1 (różnica między PZT a profilami). Na PZT spadek kanalizacji w kierunku studni KDi1, natomiast na profilu do studni KDi2. Które należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Na profilu omyłkowo studnia KDi1 o rzędnych na PZT [116,20/114,34] została oznaczona symbolem jako studnia KDi2 [116,20/114,34] i na odwrót, studnia KDi2 (wg PZT o rzędnych [116,51/115,21]), została oznaczona na profilu symbolem KDi1[116,51/115,21] - stąd rozbieżności w średnicach i spadkach rur. Po zmianie symboli na profilu z KDi1 na KDi2 (oraz na odwrót), wszystkie wartości będą się zgadzać z PZT. W załączniku poprawiony rysunek z profilem kanalizacji deszczowej.

- Prace sanitarne (kanalizacja deszczowa) jak również prace budowlane (montaż stóp) spowodują uszkodzenia bieżni, czy w wycenie należy uwzględnić wymianę/odtworzenie bieżni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający już we wcześniejszych informacjach udzielił odpowiedzi na zadane pytanie dotyczące bieżni. W zestawieniu materiałów zewnętrznej instalacji kanalizacji deszczowej w pozycji nr. 3.11. zostały uwzględnione prace dodatkowe towarzyszące wykonywaniu zaprojektowanej kanalizacji deszczowej w obszarze istniejącej bieżni tj. demontaż i odtworzenie bieżni poliuretanowej w miejscu wykonywaniu wykopów.

- W jaki sposób należy zlikwidować istniejący zbiornik? Czy wystarczy zasypać gruntem i zagęścić, czy należy całkowicie go wykopać, zutylizować i dopiero zasypać gruntem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że jeżeli nie będzie stanowił przeszkody w realizacji robót budowlanych, istniejący zbiornik wystarczy zasypać gruntem i zagęścić.

- Proszę o przekazanie profilu dla kanalizacji sanitarnej zewnętrznej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Przekazujemy profil w załączniku do pisma.

- Proszę o udostępnienie karty katalogowej zestawu hydroforowego (opis wod-kan pkt 3.4 „Szczegóły dotyczące montowanego hydroforu – w karcie katalogowej urządzenia. ‘’) w celu określenia minimalnych parametrów w przypadku zastosowania zamiennika.

Odpowiedź Zamawiającego:

Opisany w punkcie 3.4. w dokumencie „INSTALACJE WOD\_KAN- OPIS TECHNICZNY” zestaw hydroforowy posiada kartę katalogową Firmy GRUNDFOS - typ dobranego zespołu pomp pożarowych: ZH-CRFF/WF 2.10.5/3,0KW+RST65+OT40.

W załączniku do niniejszego pisma znajduje się dokumentacja dotycząca zestawu.

We wszystkich miejscach SWZ i załącznikach do SWZ, w których użyto przykładowego znaku towarowego, patentu, pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, w każdym przypadku, działając zgodnie z art. 99 ust. 6 i art. 101 ust. 4 PZP, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne w stosunku do określonych w SWZ i dokumentacji postępowania.

**BURMISTRZ**  
Miasta i Gminy Przedecz  
*Witold Siwiński*